(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 » сентября 2015 года                                                                           № 127-р

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 39.1, 39.2, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Шеншина Юрия Ивановича о предоставлении в собственность земельного участка, расположенного под частью жилого дома, находящегося у него в собственности, согласно свидетельству о государственной регистрации права, серия 31-АГ № 065220, выданному Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Белгородской области 09.02.2015 г.,:
1. Предоставить Шеншину Юрию Ивановичу в собственность за плату земельный участок с кадастровым номером 31:07:0406011:197, площадью 400 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, местоположение: Белгородская область, Красненский район, село Красное, улица Гагарина, дом 16, квартира 2.
2. Утвердить расчет выкупной цены земельного участка в размере 60% от кадастровой стоимости земельного участка в сумме 11678,4 (одиннадцать тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 40 копеек.
3. Главному специалисту по землеустройству и муниципальной собственности  администрации  Красненского сельского поселения (Кузнецов С. А.) подготовить договор купли-продажи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красненского сельского поселения Пахомову Е.А.

Глава администрации Красненского
сельского поселения                                                                          С.Плешков
image1.png